｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1140205826號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2421034_11432P000418_1140205826_114D2007343-01.pdf)

銓敘部書函以，關於財團法人周大觀文教基金會函送「全

球熱愛生命獎章授獎辦法」等相關資料，請推薦2026年全
球熱愛生命獎章候選人一案，轉請查照。

依據本府人事處案陳銓敘部114年2月5日部管三字第
1145786433號書函辦理，並檢附原書函（含附件）影本1
份。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林亦之
電話：0224201122 分機1312
電子信箱：yijrlin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月6日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/07
08:30:29

第1頁，共1頁

人事室 114/02/07

1140100933